
Rep. 171 Prot. 1663  Del 23 ottobre 2024 - Anno 2024 Titolo III - Classe 3 – Fascicolo 15 
   

DIPARTIMENTO STORIA SCIENZE DELL’UOMO  E DELLA FORMAZIONE   

   

Decreto per Scorrimento Graduatoria    

ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI INSEGNAMENTI /  LABORATORI DEL PERCORSO 

DI FORMAZIONE PER IL  CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE 

ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITÀ -   DECRETI  

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA 10 SETTEMBRE 2010 N. 249 –   

30 SETTEMBRE 2011   

Tic - Scuola Secondaria di I° grado – IX Ciclo - A.A. 2023/2024  

   

IL DIRETTORE   
   

VISTO il  bando di selezione per reclutare Incarichi di insegnamenti e laboratori del 

percorso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità, ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto 10 

settembre 2010 n. 249 –  Scuole Primaria, Secondaria di I° grado e Secondaria di II° 

grado IX Ciclo - A.A. 2023/2024   

Rep. 148 Prot. 1056  Del 29 agosto 2024 -  Anno 2024   Titolo III - Classe 3 - Fascicolo 15   

Visto il decreto di nomina della commissione Rep. 158 Prot. 1212  Del 20 settembre  

2024 - Anno 2024 Titolo III - Classe 3 –  Fascicolo 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17    

Accertata dal RUP la regolarità del verbale unico della commissione giudicatrice per 

l’attribuzione degli insegnamenti e laboratori Repertorio n. 60/2024 Prot n. 1282 del 

24/09/2024   

Visto il Decreto di approvazione atti con la nomina dei vincitori e conferimento degli 

incarichi  Rep. 159 Prot. 1283  Del 24 settembre 2024 - Anno 2024 Titolo III - Classe 

3 –  Fascicolo 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17    

Vista la successiva dichiarazione della vincitrice per il conferimento dell’incarico di 

(Codice 42) Tutor Coordinatore Delle Attività Di Tirocinio Indiretto Relativa All'utilizzo 

Delle Nuove Tecnologie, Applicate Alla Didattica Speciale (Tic), 75 Ore, 3 Cfu, Scuola 

Secondaria di Primo Grado,  con la quale con protocollo n. 1655 del 22 ottobre 2024 

dichiara di rinunciare al suddetto incarico;  

Accertata l’esistenza di graduatoria utile;  

    



DECRETA   

  

ART. 1 – Si decreta lo scorrimento della graduatoria per il conferimento dell’incarico di 

(Codice 42) Tutor Coordinatore Delle Attività Di Tirocinio Indiretto Relativa All'utilizzo 

Delle Nuove Tecnologie, Applicate Alla Didattica Speciale (Tic), 75 Ore, 3 Cfu, Scuola 

Secondaria di Primo Grado   - IX Ciclo - A.A. 2023/2024   

ART.  2 – Si attribuisce l’incarico al candidato classificatosi idoneo in graduatoria prot. 

1158 del 16/09/2024  - Tiso Gianpiero ; punti 25  

  

  

                            I L  D I R E T T O R E   

Prof. Pier Giorgio Ignazio Spanu   

   

   

  

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella  
prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Storia, Scienze  tel. +39 079 229600  Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari dell’Uomo e della 

Formazione  dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it  P.IVA e C.F. 00196350904  
Università degli Studi di Sassari   www.dissuf.uniss.it  


		2024-10-23T09:52:05+0000
	Spanu Pier Giorgio Ignazio




